
  
  
 

SECRETARÍA GENERAL 
Edificio Rectorado y Consejo Social  

Avda. de la Universidad, s/n –ELCHE 
Telf.: 96 665 86 15 –Fax: 96 665 86 02 

Web: http://www.umh.es 

 

 

 
Acuerdo de aprobación de la realización del Curso de perfeccionamiento “III 

Síndrome del dolor miosfacial. Tratamiento conservador e invasivo del los PGM”. 

 
Vista la Normativa reguladora de los estudios propios de la UMH; 

 
Visto el Informe favorable; 

Y vista la propuesta del Vicerrector de Ordenación Académica y Estudios; el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 4 de julio de 2007, ACUERDA: 
 

Aprobar la realización del Curso de perfeccionamiento “III Síndrome del dolor 

miosfacial. Tratamiento conservador e invasivo del los PGM”, cuyas tasas son 390,00 €, así 
como la elevación de la propuesta de dichas tasas al Consejo Social para su aprobación. 
 

 


